
Zarządzenie Nr 44/2010 

Wójta Gminy Rudka z dnia 18 października 2010 roku 

w sprawie przygotowania projektów uchwał na XXXII sesję Rady Gminy Rudka. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) zarządza się co następuje: 

§ 1. Ustala się treść projektów uchwał, które wniesione zostaną pod obrady XXXII sesji 
Rady Gminy Rudka w sprawie: 
1. Podjęcie uchwały zmieniająca uchwałę w sprawie przystąpienia Gminy Rudka do 

projektu „Razem dla Polski Wschodniej" 
2. Zapoznanie z Komunikatem Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego z dnia 19 

października 2010 roku w sprawie średniej ceny skupu żyta za okres pierwszych trzech 
kwartałów 2010 roku. 

3. Podjęcie uchwały w sprawie określenia stawek podatku od środków transportowych. 
4. Podjęcie uchwały w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości. 
5. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy Rudka na rok 2010. 
§ 2. Upoważnia się: 

1. Przewodniczącego Rady Gminy oraz Sekretarza Gminy i Skarbnika Gminy do 

przedstawienia w czasie obrad sesji projektów uchwał wymienionych w § 1 pkt 1-5 

wraz z uzasadnieniem potrzeby ich przyjęcia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się osobom wymienionym w § 2. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem powzięcia. 


